SLS-VIM 50

CARACTERISTICAS TECNICAS SLS-VIM 125
Pixel Pitch 125 mm
Tipo de LED 505
Configuracién del LED RGB

Tamafio del Médulo
Aplicacion

Angulo de visién (H/V)
Certificados

Colores

Vida util

Peso del Cabinet

Consumo de Potencia Maximo

Consumo Medio de Potencia
Escala de Grises
Transparencia

Frecuencia de Refresco
Brillo

Grado de IP

Control de brillo

20X23,6X11,8 mm
OUTDOOR
1209/110¢
CE,ETL,FCC

16,7M

100.000 Horas

10 kg
600W/m?

200W/m?
16 bits
90,5%

8k

6000 cd/m?
IP67

256 grade




